平成 20年 10 月 31日

各   位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 水 島 久 尾

（ コード番号 １８２２ 東証第１部 ）

問 合 せ 先 管 理 本 部 総 務 部 長 中 杉 正 伸

（ ＴＥＬ ０３－３２９７－７０００ ）

希望退職者募集に関するお知らせ

  当社は、平成 20年 10 月 31日開催の取締役会において、下記のとおり希望退職者の募集を行う

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．希望退職者の募集の理由

  当社は、中期的な建設市場の動向および経営環境の変化に対応すべく策定した「中期経営計画」

に基づき「経営効率の改善」を目指し企業規模に相応した人員体制を確立するために、希望退職

者の募集を行うことを決議いたしました。

２．希望退職者募集の概要

 （１）募集対象者  ４５歳以上の従業員

 （２）募 集 人 数  １５０名程度

 （３）募 集 期 間  平成２０年１２月１日から平成２０年１２月５日まで

 （４）退 職 日  平成２０年１２月３１日（予定）

 （５）優 遇 措 置  所定の退職金に特別加算金を上乗せ支給する。さらに希望者に対しては、

再就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

３．今後の見通し

  今回の希望退職者募集に伴いまして、特別加算金等の支払いにより特別損失が発生する見通し

でありますが、業績に与える影響については、本日発表の「業績予想の修正および特別損益の発

生ならびに繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ」において開示しております。

以  上